令和２年２月６日

選挙管理委員会議事録

１ 開催日時

  令和２年２月６日（木） ９時００分～９時４０分

２ 開催場所

  草津市役所行政委員会室（４階）

３ 会議の種類

  臨時

４ 会議の公開・非公開

  公開

５ 傍聴者数

  ０人

６ 議案

 (1) 議第１号    選挙人名簿の登録の移替えの延期につき議決を求めることに

ついて

(2) 議第２号    選挙長の選任につき議決を求めることについて

(3) 議第３号    選挙長の職務を代理すべき者の選任につき議決を求めること

について

(4) 議第４号 投票管理者およびその職務を代理すべき者の選任につき議決

を求めることについて

(5) 議第５号    投票立会人の選任につき議決を求めることについて

(6) 議第６号    期日前投票所の投票管理者およびその職務を代理すべき者の

選任につき議決を求めることについて

(7)  議第７号 期日前投票所の投票立会人の選任につき議決を求めることにつ

いて

(8)  議第８号 個人演説会等の施設の設備の程度の承諾につき議決を求める

ことについて

(9)  議第９号 個人演説会等の施設の公営のために納付すべき費用の額の承

認につき議決を求めることについて

(10) 議第１０号 ポスター掲示場の区画数を定めることにつき議決を求めること

について

(11) 議第１１号 ポスター掲示場にポスターを掲示することができる日を定める

ことにつき議決を求めることについて

(12) 議第１２号 ポスター掲示場の設置につき議決を求めることについて

(13) 議第１３号 選挙公報の掲載文の掲載順序を決定するためのくじの日時、場所

および方法を定めることにつき議決を求めることについて

(14) 議第１４号 投票記載所の氏名等の掲示の掲載順序を決定するためのくじの

日時、場所および方法を定めることにつき議決を求めることにつ

いて

(15) 議第１５号 選挙長の公印を定めることにつき議決を求めることについて

(16) 議第１６号 選挙人名簿の登録を行う日を定めることにつき議決を求めるこ

とについて

(17) 報第１号 草津市長選挙に係る立候補予定者説明会出席者の報告について

７ 議事要旨

 (1) 議第１号    選挙人名簿の登録の移替えの延期につき議決を求めることに

ついて

   （委員）異議なし。

(2) 議第２号    選挙長の選任につき議決を求めることについて

   （委員）異議なし。

(3) 議第３号    選挙長の職務を代理すべき者の選任につき議決を求めること

について

  （委員）異議なし。

(4) 議第４号    投票管理者およびその職務を代理すべき者の選任につき議決を

求めることについて

   （委員）異議なし。

(5) 議第５号    投票立会人の選任につき議決を求めることについて

  （委員）異議なし。

(6)  議第６号    期日前投票所の投票管理者およびその職務を代理すべき者の

選任につき議決を求めることについて

  （委員）異議なし。

(7)  議第７号 期日前投票所の投票立会人の選任につき議決を求めることにつ

いて

  （委員）異議なし。

(8)  議第８号 個人演説会等の施設の設備の程度の承諾につき議決を求める

ことについて

  （委員）異議なし。

(9)  議第９号 個人演説会等の施設の公営のために納付すべき費用の額の承

認につき議決を求めることについて

  （委員）異議なし。

(10) 議第１０号 ポスター掲示場の区画数を定めることにつき議決を求めること

について

  （委員）異議なし。

(11) 議第１１号 ポスター掲示場にポスターを掲示することができる日を定める

ことにつき議決を求めることについて

  （委員）異議なし。

(12) 議第１２号 ポスター掲示場の設置につき議決を求めることについて

  （委員）異議なし。

(13) 議第１３号 選挙公報の掲載文の掲載順序を決定するためのくじの日時、場所

および方法を定めることにつき議決を求めることについて

  （委員）異議なし。

(14) 議第１４号 投票記載所の氏名等の掲示の掲載順序を決定するためのくじの

日時、場所および方法を定めることにつき議決を求めることにつ

いて

  （委員）異議なし。

(15) 議第１５号 選挙長の公印を定めることにつき議決を求めることについて

  （委員）異議なし。

(16) 議第１６号 選挙人名簿の登録を行う日を定めることにつき議決を求めるこ

とについて

  （委員）異議なし。

(17) 報第１号 草津市長選挙に係る立候補予定者説明会出席者の報告について

  （委員）異議なし。